
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «03» лютого  2021  р.                   Баштанка                              № 28-р  
 

Про створення робочої групи по 
веденню колективних переговорів з 
питань обговорення проєкту та 
укладання Територіальної угоди між 
виконавчим комітетом Баштанської 
міської ради та Миколаївською 
обласною організацією профспілки 
працівників ЖКГ, місцевої 
промисловості, побутового 
обслуговування населення на 2021-

2025 роки 

 Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про колективні 

договори і угоди», листа голови Миколаївської обласної організації профспілки 

працівників житлово-комунального господарства, місцевої промисловості, 

побутового обслуговування населення С. НАЧИНОВОЇ від 25.01.2021 року №4, 

з о б о в ’ я з у ю: 
1. Створити робочу групу по веденню колективних переговорів з 

питань обговорення проєкту та укладання територіальної угоди між 

виконавчим комітетом Баштанської міської ради та Миколаївською обласною 

організацією профспілки працівників ЖКГ, місцевої промисловості, побутового 

обслуговування населення на 2021-2025 роки, у складі таких посадових осіб: 



ЄВДОЩЕНКО Світлана Вікторівна, заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова робочої групи; 

ВЕЛИКОРОД Юрій Валентинович, начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної власності, член робочої групи; 

СИТНІК Ольга Миколаївна, начальник юридичного відділу, член робочої 

групи; 

ІЛЬЧУК В’ячеслав Анатолійович, директор КП «Добробут», член робочої 

групи; 

КОТ Віктор Васильович, директор КП «Міськводоканал», член робочої групи; 

2. Уповноважити посадових осіб виконавчого комітету Баштанської 

міської ради, членів робочої групи, взяти участь у роботі спільної робочої 

комісії по веденню переговорів з питань обговорення проєкту Територіальної 

угоди та до моменту її укладання. 

3. Керуючій справами виконавчого комітету міської ради 

Кононенко Л.А. повідомити облорганізацію про осіб, які делеговані до робочої 

комісії по веденню колективних переговорів з питань обговорення проєкту та 

укладання вищезазначеної Територіальної угоди. 

4. Контроль за результатами колективних переговорів з даного 

питання залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


